F i l t e r  C i r c u i t s D y n .  C o m p e n s a t i o n C a p a c i t o r s
Innovative Systems
For
Power Factor Correction
Teljesítménytényező szabályozó
rendszer
2
Bevezetés

sz
ab
ál
yo
zó
 r
en
ds
ze
r
Small Format  KB4, KB6, KB8, KB10
Rated Stage Stage Type Part no. Weight
power power ratio kg
kvar kvar
7,5 2,5/5 1:2 JF440/7,5ER3KB4* 50.39.005 25
10 2,5/2,5/5 1:1:2 JF440/10ER4KB4 * 50.39.015 25
12,5 2,5/5/5 1:2:2 JF440/12,5ER5KB4* 50.39.030 25
15 5/10 1:2 JF440/15ER3KB4 * 50.39.045 26
17,5 2,5/5/10 1:2:4 JF440/17,5/ER7KB4* 50.39.060 26
20 5/5/10 1:1:2 JF440/20ER4KB4 * 50.39.075 29
25 5/10/10 1:2:2 JF440/25ER5KB4 * 50.39.095 27
27,5 2,5/5/10 1:2:4:4 JF440/27,5ER11KB4** 50.39.120 27
31 6,2/12,5 1:2:2 JF440/31ER5KB4 * 50.39.145 35
35 5/10/20 1:2:4 JF440/35ER7KB4 * 50.39.175 35
40 10/10/20 1:1:2 JF440/40ER4KB4* 50.39.195 36
45 5/10/15.. 1:2:3:3 JF440/45ER9KB4 ** 50.39.220 37
50 10/20/20 1:2:2 JF440/50ER5KB4 * 50.39.235 38
55 5/10/20 1:2:4:4 JF440/55ER11KB8** 50.39.270 77
60 10/20/30 1:2:3 JF440/60ER6KB8* 50.39.295 78
70 10/20/40 1:2:4 JF440/70ER7KB8* 50.39.320 78
75 12/12/25 1:1:2:2 JF440/75ER6KB8** 50.39.345 70
80 20/20/40 1:1:2 JF440/80ER4KB8* 50.39.370 92
90 10/20/30 1:2:3:3 JF440/90ER9KB8** 50.39.395 94
100 12/12/25 1:1:2:4 JF440/100ER8KB8** 50.39.420 95
100 20/40/40 1:2:2 JF440/100ER5KB8* 50.39.430 95
110 10/20/40 1:2:4:4 JF440/110ER11KB8** 50.39.440 96
120 20/20/40 1:1:2:2 JF440/120ER6KB8** 50.39.450 97
Slide-in construction ES8124   W 800 x H 1200 x D 400 mm
50 10/20/20 1:2:2 JF440/50ER5ES8124 ** 50.81.020 122
50 12/12/25 1:1:2 JF440/50ER4ES8124 ** 50.81.000 122
75 12/12/25 1:1:2 .. JF440/75ER6ES8124 ** 50.81.050 123
100 25/25/25 1:1:1 .. JF440/100ER4ES8124 ** 50.81.075 125
100 10/10/20 1:1:2 JF440/100/ER10ES8124 ** 50.81.090 125
100 12/12/25 1:1:2:4 JF440/100ER8ES8124 ** 50.81.115 125
150 25/25/50 1:1:2 .. JF440/150ER6ES8124 ** 50.81.150 147
150 12/12/25 1:1:2:4 .. JF440/150ER12ES8124 ** 50.81.170 147
150 25/25/25 1:1:1 .. JF440/150ER6ES8124 ** 50.81.200 147
Slide-in construction ES8184   W 800 x H 1800 x D 400 mm
150 25/25/50 1:1:2 .. JF440/150ER6ES8184 ** 50.81.400 208
150 12/12/25 1:1:2:4 .. JF440/150ER12ES8184 ** 50.81.415 208
150 25/25/25 1:1:1 .. JF440/150ER6ES8184 ** 50.81.425 208
160 20/20/40 1:1:2 .. JF440/160ER8ES8184 ** 50.81.450 209
175 25/50/50 1:2:2 .. JF440/175ER7ES8184 ** 50.81.475 210
175 12/12/25 1:1:2 .. JF440/175ER14ES8184 *** 50.81.490 210
180 20/40/40 1:2:2 .. JF440/180ER9ES8184 ** 50.81.515 211
200 50/50 1:1 .. JF440/200ER4ES8184 ** 50.81.540 212
200 25/25/50 1:1:2 .. JF440/200ER8ES8184 ** 50.81.550 212
200 12/12/25 1:1:2:4 .. JF440/200/ER16ES8184 ** 50.81.560 212
200 20/20/40 1:1:2 .. JF440/200ER10ES8184 ** 50.81.570 212
240 20/20/40 1:1:2 .. JF440/240ER12ES8184 *** 50.81.600 232
250 50 1:1:1 .. JF440/250ER5ES8184** 50.81.625 233
250 25/25/50 1:1:2 .. JF440/250ER10ES8184 ** 50.81.635 233
250 12/12/25 1:1.2:4 .. JF440/250ER20ES8184*** 50.81.645 233
300 50/50 1:1:1 .. JF440/300ER6ES8184** 50.81.670 236
300 25/25/50 1:1:2 .. JF440/300ER12ES8184*** 50.81.680 236
300 12/12/25 1:1:2:4 .. JF440/300ER24ES8184*** 50.81.690 236
Accessories
Socket 100mm high SO 100/800/400 2903317 5
Socket 200mm high SO 200/800/400 2903322 10
Fojtó nélküli teljesítmény tényező szabályozó rendszer
Névleges feszültség: 400V, névleges teljesítmény 400V-nál,
kapacitás feszültsége: 440V
KB4: H=600, W=400, D=250, A1=23, A2=421, A3=560
KB8: H=800, W=600, D=250, A1=23, A2=620, A3=756
ES8124: H=1235, W=800, D=400, A1=374, A2=25,
A3=700, A4=100, A5=962
ES8184: H=1835, W=800, D=400, A1=374, A2=25,
A3=700, A4=100, A5=1480
*with power factor controller Prophi 3R  **with power factor controller Prophi 6R
***with power factor controller Prophi 12R, Expansion units upon request,
Systems in insulated housing upon request, Audio remote filtering systems upon request
5
Teljesítménytényező szabályozó rendszer
Mounting Plates MP4, MP6, MP8, MP10
Rated Stage Stage Type Part no. Weight
power power ratio kg
kvar kvar
7,5 2,5/5 1:2 JF440/7,5ER3MP4* 50.33.005 10
10 2,5/2,5/5 1:1:2 JF440/10ER4MP4 * 50.33.015 10
12,5 2,5/5/5 1:2:2 JF440/12,5ER5MP4* 50.33.030 10
15 5/10 1:2 JF440/15ER3MP4 * 50.33.045 11
17,5 2,5/5/10 1:2:4 JF440/17,5/ER7MP4* 50.33.060 11
20 5/5/10 1:1:2 JF440/20ER4MP4 * 50.33.075 14
25 5/10/10 1:2:2 JF440/25ER5MP4 * 50.33.095 14
27,5 2,5/5/10 1:2:4:4 JF440/27,5ER11MP8** 50.33.120 24
31 6,2/12,5 1:2:2 JF440/31ER5MP4* 50.33.145 26
35 5/10/20 1:2:4 JF440/35ER7MP4* 50.33.175 26
40 10/10/20 1:1:2 JF440/40ER4MP4* 50.33.195 28
45 5/10/15 1:2:3:3 JF440/45ER9MP4 ** 50.33.220 28
50 10/20/20 1:2:2 JF440/50ER5MP4 * 50.33.245 29
55 5/10/20 1:2:4:4 JF440/55ER11MP8** 50.33.270 29
60 10/20/30 1:2:3 JF440/60ER6MP8 * 50.33.295 30
70 10/20/40 1:2:4 JF440/70ER7MP8* 50.33.320 31
75 12/12/25 1:1:2:2 JF440/75ER6MP8 ** 50.33.345 32
80 20/20/40 1:1:2 JF440/80ER4MP8* 50.33.370 35
90 10/20/30 1:2:3 JF440/90ER9MP8** 50.33.395 37
100 12/12/25 1:1:2:4 JF440/100ER8MP8** 50.33.420 38
100 20/40/40 1:2:2 JF440/100ER5MP8* 50.33.430 38
110 10/20/40 1:2:4 JF440/110ER11MP8** 50.33.440 39
120 20/20/40 1:1:2:2 JF440/120ER6MP8** 50.33.450 40
Capacitor Modules MO84
50 50 JF440/50EK1MO84 50.80.700 22
50 25/25 1:1 JF440/50/2EK2MO84 50.80.740 22
50 10/20/20 1:2:2 JF440/50/3EK5MO84 50.80.770 22
50 12/12/25 1:1:2 JF440/50/3/EK4MO84 50.80.774 22
60 20/40 1:2 JF440/60/2EK3MO84 50.80.775 23
60 10/10/20 1:1:2 JF440/60/4EK6MO84 50.80.776 23
75 25/50 1:2 JF440/75/2EK3MO84 50.80.800 24
75 25/25/25 1:1 JF440/75/3EK3MO84 50.80.810 24
75 12/12/25 1:1:2:2 JF440/75/4EK6MO84 50.80.811 24
80 40/40 1:1 JF440/80/2EK2MO84 50.80.835 24
80 20/20/40 1:1:2 JF440/80/3EK4MO84 50.80.837 24
100 50/50 1:1 JF440/100/2EK2MO84 50.80.875 25
100 25/25/50 1:1:2 JF440/100/3EK4MO84 50.80.880 25
100 25/25/25 1:1:1 JF440/100/4EK4MO84 50.80.900 25
100 20/40/40 1:2:2 JF440/100/3EK5MO84 50.80.902 25
100 12/12/25 1:1:2:4 JF440/100/4EK8MO84 50.80.903 25
Control module with Controller Prophi 3R, 50.80.002
Control fuses,
transformer terminals and 3m connection cable
(mounted on capacitor module)

o
n
tr
o
l
S
y
s
te
m
s
Small Format KB6825, KB6123 W 600 x H 1200 x D 400 mm
Rated Stage Stage Type Part no. Weight
power power ratio kg
kvar kvar
15 5/10 1:2 JF440/15ER3KB6825FK7* 50.52.020 112
20 5/5/10 1:1:2 JF440/20ER4KB6825FK7* 50.52.040 113
25 5/10/10 1:2:2 JF440/25ER5KB6825FK7* 50.52.080 116
31 6,25/12,5 1:2:2 JF440/31/ER5KB6825FK7* 50.52.110 118
35 5/10/20 1:2:4 JF440/35ER7KB6123FK7* 50.52.150 122
43,75 6/12/25 1:2:4 .. JF440/43,75ER7KB6123FK7* 50.52.180 138
50 10/20/20 1:2:2 JF440/50ER5KB6123FK7* 50.52.210 142
60 10/20/30 1:2:3 JF440/60ER6KB6123FK7* 50.52.225 158
75 12/25/37 1:2:3 JF440/75ER6KB6123FK7* 50.52.240 167
Slide-in construction ES8206FK7 W800 x H2000 x D600 mm (per housing)
60 10/20/30 1:2:3 .. JF440/60ER6ES8206FK7 ** 50.89.040 278
75 12/12/25 1:1:2 .. JF440/75ER6ES8206FK7 ** 50.89.080 278
100 25/25/50 1:1:2 .. JF440/100ER4ES8206FK7 ** 50.89.120 288
100 20/40/40 1:2:2 JF440/100/ER5ES8206FK7 ** 50.89.160 288
100 12/12/25 1:1:2:4 .. JF440/100ER8ES8206FK7 ** 50.89.200 288
100 10/20/30/401:2:3:4 JF440/100ER10ES8206FK7 ** 50.89.250 288
110 10/20/40 1:2:4 .. JF440/110ER11ES8206FK7 ** 50.89.280 329
120 20/20/40 1:1:2 .. JF440/120ER6ES8206FK7 ** 50.89.320 340
140 20/40/40 1:2:2 .. JF440/140ER7ES8206FK7 ** 50.89.360 361
150 25/25/50 1:1:2 .. JF440/150ER6ES8206FK7 ** 50.89.400 344
175 25/50/50 1:2:2 .. JF440/175ER7ES8206FK7 ** 50.89.440 367
200 50 1:1:1 .. JF440/200ER4ES8206FK7 ** 50.89.480 314
200 25/25 1:1:2 .. JF440/200ER8ES8206FK7 ** 50.89.520 314
200 12/12/25 1:1:2:4 .. JF440/200ER16ES8206FK7 ** 50.89.560 314
250 50 1:1:1 .. JF440/250/ER5ES8206FK7 ** 50.89.600 437
250 25/25/50 1:1:2 .. JF440/250ER10ES8206FK7 ** 50.89.640 437
300 50 1:1:1 .. JF440/300ER6ES8206FK7 ** 50.89.685 487
300 25/25/50 1:1:2 .. JF440/300ER12ES8206FK7 *** 50.89.687 498
350 50 1:1:1 .. JF440/350ER7ES8206FK7 *** 50.89.722    352/347
400 50 1:1.1 .. JF440/400ER8ES8206FK7 *** 50.89.740 2x370
450 50 1:1:1 .. JF440/450ER9ES8206FK7 *** 50.89.770    437/347
500 50 1:1:1 .. JF440/500ER10ES8206FK7 *** 50.89.800    479/359
550 50 1:1:1 .. JF440/550ER11ES8206FK7 *** 50.89.805 2x431
600 50 1:1:1 .. JF440/600ER12ES8206FK7 *** 50.89.820 2x481
Accessories
Socket 100mm high SO 100/800/600 2903325 & 26 8
Socket 200mm high SO 200/800/600 2903327 & 19 15
Fojtóval rendelkező teljesítmény tényező szabályozó rendszer
Névleges feszültség: 400V, kapacitás feszültsége: 440V
Védettség: IP32, 7%-os fojtás 189Hz rezonancia frekvencia szerint
KB6825: H=600, W=800, D=250, A1=410
KB6123: H=600, W=1200, D=300, A1=655
ES8206: H=2020, W=800, D=600,
A1=537, A2=63, A3=737,
A4=62, A5=1480
*With power factor controller Prophi 3R  **with Prophi 6R  ***with Prophi 12R
Expansion cabinets and other dimensions upon request
The above mentioned slide-in construction is available in 500mm depth as well
The systems can be delivered with a choke degree of 5.67% against additional price
7
Teljesítménytényező szabályozó rendszer
Fojtóval rendelkező szabályozó modulok
Névleges feszültség: 400V, 50Hz, védettség: IP00
Kapacitás feszültsége: 440V 7%-os fojtással és 525V 14%-os fojtással
Capacitor Modules MO86FK7 Width 800mm Depth 600mm
Rated Stage Stage Type Part no. Weight
power power ratio kg
kvar kvar
10 10 JF440/10EK1MO86FK7 50.88.650 24
12,5 12,5 JF440/12,5EK1MO86FK7 50.88.680 26
20 20 JF440/20EK1MO86FK7 50.88.710 33
25 25 JF440/25/EK1MO86FK7 50.88.740 33
40 40 JF440/40EK1MO86FK7 50.88.770 43
50 50 JF440/50EK1MO86FK7 50.88.800 45
20/2 10 1:1 JF440/20/2EK2MO86FK7 50.88.801 36
25/2 12,5 1:1 JF440/25/2EK2MO86FK7 50.88.830 38
30/2 10/20 1:2 JF440/30/2EK2MO86FK7 50.88.860 42
40/2 20 1:1 JF440/40/2EK2MO86FK7 50.88.890 55
40/3 10/10/20 1:1:2 JF440/40/3EK2MO86FK7 50.88.891 55
50/2 25 1:1 JF440/50/2EK2MO86FK7 50.88.930 56
75/2 25/50 1:2 JF440/75/2EK2MO86FK7 50.88.932 72
80/2 40 1:1 JF440/80/2EK2MO86FK7 50.88.933 72
100/2 50 1:1 JF440/100/2EK2MO86FK7 50.88.931 86
Capacitor Modules MO86FK14 Width 800mm Depth 600mm
10 10 JF525/10EK1MO86FK14 50.92.650 34
12,5 12,5 JF525/12,5EK1MO86FK14 50.92.680 35
20 20 JF525/20EK1MO86FK14 50.92.710 40
25 25 JF525/25EK1MO86FK14 50.92.740 40
40 40 JF525/40EK1MO86FK14 50.92.770 52
50 50 JF525/50EK1MO86FK14 50.92.800 54
20/2 10 1:1 JF525/20/2E2MO86FK14 50.92.803 53
25/2 12,5 1:1 JF525/25/2EK2MO86FK14 50.92.804 60
30/2 10/20 1:2 JF525/30/2EK2MO86FK14 50.92.849 45
40/2 20 1:1 JF525/40/2EK2MO86FK14 50.92.850 67
50/2 25 1:1 JF525/50/2EK2MO86FK14 50.92.890 69
75/2 25/50 1:2 JF525/75/2EK2MO86FK14 50.92.893 78
80/2 40 1:1 JF525/80/2EK2MO86FK14 50.92.896 78
100/2 50 1:1 JF525/100/2EK2MO86FK14 50.92.892 92
Control module with Controller Prophi 3R, 50.80.002
Control fuses, transformer terminals and 3m connection cable
(mounted on capacitor module)
Control module with Controller Prophi 6R, 50.80.003

tr
o
ll
in
g
 S
y
s
te
m
s
Small Format KB6124FK14 W 600 x H 1200 x D 400 mm
Rated Stage Stage Type Part no. Weight
power power ratio kg
kvar kvar
15 5/10 1:2 JF525/15ER3KB6825FK14* 50.52.520 123
20 5/5/10 1:1:2 JF525/20ER4KB6825FK14* 50.52.540 124
25 5/10/10 1:2:2 JF525/25ER5KB6825FK14* 50.52.580 128
31 6,25/12,5 1:2:2 JF525/31/ER5KB6825FK14* 50.52.610 130
35 5/10/20 1:2:4 JF525/35ER7KB6123FK14* 50.52.650 134
43,75 6/12/25 1:2:4 JF525/43,75ER7KB6123FK14* 50.52.680 152
50 10/20/20 1:2:2 JF525/50ER5KB6123FK14* 50.52.710 173
60 10/20/30 1:2:3 JF525/60ER6KB6123FK14* 50.52.725 184
75 12/25/37 1:2:3 JF525/75ER6KB6123FK14* 50.52.729 195
Slide-in construction ES8206FK14 W800 x H2000 x D600 mm (per housing)
60 10/20/30 1:2:3 JF525/60ER6ES8206FK14** 50.93.040 317
75 12/12/25 1:1:2 .. JF525/75ER6ES8206FK14** 50.93.080 318
100 25/25/50 1:1:1 .. JF525/100ER4ES8206FK14** 50.93.120 368
100 20/40/40 1:2:2 JF525/100/ER5ES8206FK14** 50.93.160 413
100 12/12/25 1:1:2:4 .. JF525/100ER8ES8206FK14** 50.93.200 380
100 10/20/30/40 1:2:3:4 JF525/100ER10ES8206FK14** 50.93.250 387
110 10/20/40 1:2:4:4 JF525/110ER11ES8206FK14** 50.93.280 397
120 20/20/40 1:1:2 .. JF525/120ER6ES8206FK14** 50.93.320 379
140 20/40/40 1:2:2 .. JF525/140ER7ES8206FK14** 50.93.360 400
150 25/25/50 1:1:2 .. JF525/150ER6ES8206FK14** 50.93.400 375
175 25/50/50 1:2:2 .. JF525/175ER7ES8206FK14** 50.93.440 407
200 50 1:1:1 .. JF525/200ER4ES8206FK14** 50.93.480 420
200 25/25 1:1:2 .. JF525/200ER8ES8206FK14** 50.93.520 421
200 12/12/25 1:1:2:4 .. JF525/200ER16ES8206FK14** 50.93.560 371
250 50 1:1:1 .. JF525/250/ER5ES8206FK14** 50.93.600 478
250 25/25/50 1:1:2 .. JF525/250ER10ES8206FK14** 50.93.640 490
300 50 1:1:1 .. JF525/300ER6ES8206FK14** 50.93.685 500
300 25/25/50 1:1:2 .. JF525/300ER12ES8206FK14*** 50.93.690 500
350 50 1:1:1 .. JF525/350ER7ES8206FK14*** 50.93.722    424/365
400 50 1:1.1 .. JF525/400ER8ES8206FK14*** 50.93.742 2x424
450 50 1:1:1 .. JF525/450ER9ES8206FK14*** 50.93.770 2x478
500 50 1:1:1 .. JF525/500ER10ES8206FK14*** 50.93.800    364/484
550 50 1:1:1 .. JF525/550ER11ES8206FK14*** 50.93.805 3x365
600 50 1:1:1 .. JF525/600ER12ES8206FK14*** 50.93.920 3x424
Accessories
Socket 100mm high SO 100/800/600 2903325 & 26 8
Socket 200mm high SO 200/800/600 2903327 & 19 15
Fojtóval rendelkező teljesítmény tényező szabályozó rendszer
Névleges feszültség: 400V, kapacitás feszültsége: 525V
Védettség: IP32, 14%-os fojtás 134Hz rezonancia frekvencia szerint
KB6825: H=600, W=800, D=250, A1=410
KB6123: H=600, W=1200, D=300, A1=655
ES8206: H=2020, W=800, D=600,
A1=537, A2=63, A3=737,
A4=62, A5=1480
*with power factor controller Prophi 3R  **with Prophi 6R  ***with Prophi 12R
Expansion cabinets or other dimensions upon request
The combinded filtering system 14/5,67% is available under the type description FKK instead of FK14.
9
Teljesítménytényező szabályozó rendszer
Power Capacitors LK-440 V
Rated Type Part no. Weight
power kg
kvar
2,5 JF440/2,5H/LK 50.61.000 5
5 JF440/5H/LK 50.61.050 5
8,3 JF440/8,3H/LK 50.61.100 7
10 JF440/10H/LK 50.61.150 8
12,5 JF440/12,5H/LK 50.61.200 8
15 JF440/15H/LK 50.61.250 9
16,7 JF440/16,7H/LK 50.61.300 9
20 JF440/20H/LK 50.61.350 10
25 JF440/25H/LK 50.61.400 10
30 JF440/30H/LK 50.61.450 15
33 JF440/33H/LK 50.61.600 15
40 JF440/40H/LK 50.61.650 19
50 JF440/50H/LK 50.61.700 19
60 JF440/60I/LK 50.61.750 20
70 JF440/70I/LK 50.61.780 20
75 JF440/75I/LK 50.61.820 20
80 JF440/80K/LK 50.61.860 21
90 JF440/90K/LK 50.61.900 21
100 JF440/100K/LK 50.61.945 21
Fojtás nélküli AC nagyteljesítményű kapacitások delta kapc-
solásban kisütő ellenállásokkal
Védettség: IP00; csatlakozó: AMP plug w6,3*h8mm
Üzemi hőmérséklet tartomány: -10 .. 60°C; Rögzítő csavar M12*12; Frekvencia: 50Hz

r
 C
a
p
a
c
it
o
r
s
Power Capacitors LK-FK7
Rated Type Part no. Weight
power in kg
kvar
5 JF440/5LK-KB4-FK7 50.24.050 23
10 JF440/10LK-KB4-FK7 50.24.100 28
12,5 JF440/12,5LK-KB4-FK7 50.24.130 29
20 JF440/20LK-KB4-FK7 50.24.170 36
25 JF440/25LK-KB8-FK7 50.24.220 38
30 JF440/30LK-KB8-FK7 50.24.280 40
40 JF440/40LK-KB8-FK7 50.24.350 49
50 JF440/50LK-KB8-FK7 50.24.450 82
Power Capacitors LK-FK14
Rated Type Part no. Weight
power kg
kvar
5 JF525/5LK-KB4-FK14 50.25.050 24
10 JF525/10LK-KB4-FK14 50.25.100 29
12,5 JF525/12,5LK-KB4-FK14 50.25.130 30
20 JF525/20LK-KB8-FK14 50.25.170 37
25 JF525/25LK-KB8-FK14 50.25.220 39
30 JF525/30LK-KB8-FK14 50.25.280 51
40 JF525/40LK-KB8-FK14 50.25.350 63
50 JF525/50LK-KB8-FK14 50.25.420 83
Nagyteljesítményű kapacitások fojtóval
Védettség: IP32,
Névleges feszültség: 400V/50Hz,
7%-os fojtás 189Hz rezonancia frekvencia szerint